f Necrolog. Subscrişii cu inima frântă de dure e
aduc la cunoştinţă încetarea din viaţă a iubitului soţ şi
tată P e t r u S é c u l a întâmplată la 5/18 Februarie a.
c , în etate de 60 de ani. înmormântarea se va face Mer-
curi, la 7/20 a. c , la orele 2 d. no. Siria, la 5/18 Feb
ruarie 1901. Fie-i ţărîna uşoară şi memoria binecuvân
tată! Persida Sécula născ. Parcaşiu, soţie Axentie, Tra
ían, Elena, Cornelia, fii şi fiice,

I U r m e a z ă î n s u p l i m e n t .

Preţul preliminat face 11.995 coroane 01 fii. Pia
nul şi preliminarnl de spese aprobate de Ven. Consistor
precum şi condiţiunile de licitaţiune, sa pot vede" în oa
rele oficioase la oficiul protopresbiteral al Timişorii
(Fabric).

Reflectanţii vor ave" să-şi înainteze ofertele lor si
gilate până în 18 Februarie (3 Martie) 1901 la Prea
On. oficiu ppresbiteral din Timişoara-Fabric.

Desfacerea ofertelor va ave" ioc In faţa locului, în
Bazoş, la 19 Februarie (4 Martie) 1901 la 10 oare a.
m., în şcoala confesională d'aco. Oferte ulterioare, nn se
vor considera.

Comitetul parochial îşi reservă dreptul de a încheia
contract, fără privire la resultatul licitării, cu acel re
flectant, carel dă mai multă garantă de soliditate şi ca-
pabilitate probată.

Comitetul parochial.